
ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.07.2022 №97 
с. Ельцовка

Об утверждении генерального плана 
муниципального образования
Пуштулимский сельсовет
Ельцовского района Алтайского края

Руководствуясь статьей 23 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского 
края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования 
Пуштулимский сельсовет Ельцовского района Алтайского края (Прилагается).

2. Обнародовать настояш;ее решение на официальном сайте Администрации 
Ельцовского района.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по вопросам 
собственности, природопользованию и земельным отношениям (Е.В. Калачев).

Председатель Ельцов| 
районного Совета де А.В. Онучина


